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Motor har testet Skoda Elroq

Motor-pakka: Her velger vi utstyrsgraden og
tilleggene vi mener gir mest for pengene. Vinter-
hjul, ladekabler og valgfri metallic lakk er alltid
inkludert. Varme i seter og ratt ...

  

Motor.no - Norges største om bil for folk flest

Motor er Norges ledende nettsted om bil, mobilitet
og bruktbil - med tester av nye biler, vinter- og
sommerdekktest og den store rekkevidde- og
ladetesten med alle nye elbiler.

  

Vinterens store rekkeviddetest 2025 

Motor og NAF tar med nye elbiler på sommer- og
vinterføre for å få indikasjoner på hvor store
avvikene er fra de offisielle WLTP -tallene. Det
betyr at vi først og fremst ser på ...

  

Motor har testet BYD Sealion 7

Test: BYD Sealion Bedre enn Model Y i mye, men
én ting må fikses I rekken av mer eller mindre
seriøse utfordrere til Tesla Model Y - her kommer
den foreløpig beste fra Kina. ...
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Her er de 24 elbilene som har scoret høyest i
Motors tester

Motor og NAF kjører hvert halvår den mest
omfattende rekkevidde- og ladetesten i Norge
med de nye modellene, for å undersøke i hvilken
grad de faktisk leverer på de ...

  

Motor har testet VW ID.4 med firehjulsdrift

Lesere av Motor vet hva vi mener om det siste.
Det kan til nød fungere som pynt i en bil med en
pertentlig eier, men ikke på berøringsflater som
innvendige dørhåndtak, ...

  

Motor har prøvekjørt nye Skoda Enyaq

PRAHA (Motor): Fjerningen av den digre grillen kan
gjerne tolkes som at Skoda har lagt siste rest av
tid med forbrenningsmotorer bak seg. I hvert fall
på det norske markedet.

  

Slik gikk det i rekkeviddetesten sommeren 2025 
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27 biler var med i sommerens utgave av
rekkeviddetesten til NAF og Motor. Og det ble
rekorder!

  

Motor har prøvekjørt Kia EV3

CASCAIS (Motor): Bilkjøp handler ofte om følelser.
EV3 er en bil som tvinger deg til å mene noe om
design og detaljer. Det liker vi. Vi tror også at de
som legger litt følelser i et ...

  

Motor har prøvekjørt Toyota Land Cruiser

Av praktiske årsaker har Motor en fast testrute
som inkluderer store deler av Gudbrandsdalen,
der blant annet NAF og Motors rekkeviddetest
foregår (les om den nylig ...
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Contact Us

For catalog requests, pricing, or partnerships, please visit:
https://www.asimer.es
Phone: +34 910 56 87 42
Email: info@asimer.es

Scan the QR code to access our WhatsApp.
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